
Ligne : NO2_9 - NEUVY LE ROI _ CHATEAU LA VALLIERE

ALLER

Itinéraires NO02_09a1
Point d'arrêt lmmjv

BUEIL-EN-TOURAINE Place de la Bascule 07:15
NEUVY-LE-ROI Collège "H. RACAN" 07:22
BEAUMONT Place de l'église 07:30
NEUILLE-PONT-PIERRE Collège "S. VEIL" 07:40
SAINT CHRISTOPHE SUR LE NAIS Centre TER 07:53
SAINT-PATERNE-RACAN Piscine - La Fontaine 07:58

Les Gaudines 08:03
SONZAY Tennis 08:13
CHATEAU-LA-VALLIERE Collège "Du Bellay" 08:25

Transporteur

GROSBOIS TAV VOYAGES

RETOUR

Itinéraires NO02_09r1 1 NO02_09r1 2
Point d'arrêt lm-jv mercredi

CHATEAU-LA-VALLIERE Collège "Du Bellay" 17:10 12:35
SONZAY Tennis 17:25 12:50
SAINT-PATERNE-RACAN Les Gaudines 17:33 12:58

Piscine - La Fontaine 17:36 13:01
SAINT CHRISTOPHE SUR LE NAIS  Centre TER 17:40 13:05
NEUILLE-PONT-PIERRE Collège "S. VEIL" 17:56 13:21
BEAUMONT-LOUESTAULT Place de l'église 18:05 13:30
NEUVY-LE-ROI Collège "H. RACAN" 18:13 13:38
BUEIL-EN-TOURAINE Place de la Bascule 18:20 13:45

Transporteur

GROSBOIS TAV VOYAGES

ANNÉE SCOLAIRE  2025-2026

A compter du 01/09/2025 jusqu'au 03/07/2026

Merci de vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'arrivée du car, muni(e) de votre carte 
de transport

Commune

Commune




